

Otrzymują :
uczestnicy postępowania
Zamówienia publicznego
poniżej 60.000 EUR

Dot: przetargu nieograniczonego na „Wykonanie osadnika, separatora oraz wylotu przy ul.Kosynierów w Sławnie”

Zawiadomienie

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.Nr 19, poz.177 ze zm.) uprzejmie zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie osadnika, separatora oraz wylotu przy ul.Kosynierów w Sławnie” do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie:

1. W związku z istniejącymi warunkami gruntowo wodnymi, przewidywany poziom wód gruntowych 0,5 m poniżej terenu, należałoby uwzględnić nakłady na pompowanie agregatem igłofiltrowym. W przedmiarze robót są nakłady na zapłukanie igłofiltrów jednak nie ujęto pompowania.

Prosimy o odpowiedź dlaczego?

Odpowiedź:

Omyłkowo w przedmiarze robót nie ujęto pompowania. Do wyceny robót należy uwzględnić pompowanie wody w celu odwodnienia wykopów.

Pytanie:

2. W związku ze znacznymi głębokościami posadowienia separatora oraz osadnika należałoby przewidzieć zabezpieczenie ścian wykopu przez zabicie grodzic i szalowania.

Odpowiedź:

W przedmiarach robót kubatura wykopów przyjęta została jak dla wykopów bez szalowania i zabicia grodzic.

Pytanie:

3. W związku z wagą elementów wielkogabarytowych (około 7 ton) oraz warunkami w miejscu posadowienia zbiorników należałoby przewidzieć drogę technologiczną dla dźwigu oraz samochodu transportowego.

Odpowiedź:

Do wyceny robót należy uwzględnić wykonanie drogi technologicznej.